



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKÂRLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI : AR.GE.KR.03.18/Muğ  
KONU: Kapasite Raporları Hk.

17.04.2018\* 1000

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 32. SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, kapasite raporu; esnaf ve sanatkarlara ait işyerlerinin kayıt, unvan, personel, sermaye, adres gibi bilgileri ile makine ve tesisat, yıllık üretim kapasitesi, kapasite hesabı, yıllık tüketim kapasitesi gibi bilgilerini gösteren, elektronik ortamda düzenlenen ve Konfederasyonumuzun onayından itibaren 3 yıl geçerliliği olan bir belgedir.

Çalışma/üretim izni alımı, akaryakıt ve kömür temini, ihalelere katılma, sanayi sicil belgesi alımı vb. işlemlerde gerekli olan kapasite raporu, 12 Eylül 2008 tarihli ve 26995 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “TESK Kapasite Raporu Yönetmeliği” esasları çerçevesinde düzenlenmektedir.

Söz konusu Yönetmeliğin 5 inci maddesi çerçevesinde kapasite raporu, esnaf ve sanatkarların kayıtlı bulunduğu Esnaf ve Sanatkar Odaları tarafından tanzim edilmektedir.

Diğer taraftan, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 6 ncı maddesi gereğince, esnaf ve sanatkarlar siciline kayıt olan esnaf ve sanatkârlara ait bilgiler sicil tarafından; elektronik ortamda, iş yerlerinin bulunduğu yerdeki, iş yerleri seyyar olanların ikametgâhlarının bulunduğu yerdeki meslek ve sanatları ile ilgili ihtisas odasına; meslek ve sanatları ile ilgili ihtisas odası bulunmayanların bilgileri ise karma odaya kayıt için gönderilmektedir.

Esnaf ve sanatkarlar, ticari faaliyetlerine başlarken vergi dairesine kayıt işlemini müteakiben 5362 sayılı Kanun'un 6 ncı maddesi uyarınca esnaf ve sanatkar siciline ve ilgili odaya kayıt yaptırmaktadır.

Konfederasyonumuzca, bazı esnaf ve sanatkarların mevcut faaliyetinin yanısıra farklı bir mesleki faaliyete başladığı, bu yeni mesleki faaliyeti çerçevesinde vergi kaydında gerekli ilave işlemini yaptırdığı fakat, bu faaliyetini esnaf ve sanatkar siciline tescil ettirmediği ve dolayısıyla yeni mesleğine ilişkin ilgili odaya kaydının da

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

TUNUS CADDESİ NO: 4 • 06680 BAKANLIKLAR / ANKARA  
TEL: 0312 418 32 69 - 70 - 71 - 72 • FAKS: 0312 425 75 26  
e-posta: info@tesk.org.tr • Elektronik ağ: www.tesk.org.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat:

- FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kıraathaneciler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Fırıncılar Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler, Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler ve Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

### ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİKLERİ

- Adana • Adıyaman • Afyon
- Ağrı • Amasya • Ankara
- Antalya • Artvin • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • İçel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırıkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3142 Oda, 491 meslek dahilya ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

bulunmadığı ve ayrıca yeni mesleki faaliyeti çerçevesinde işyeri açılışında ve/veya diğer işlemler için gerekli olan kapasite raporunun da ilk mesleği çerçevesinde kayıtlı olduğu oda tarafından tanzim edildiği görülmektedir.

Oysa ki, esnaf ve sanatkarların yürüttükleri ikinci mesleğinin de esnaf ve sanatkarlar siciline tescil ettirilmesi ve daha sonra sicil tarafından ilgili Odaya kayıt için bilgilerinin gönderilmesi, kapasite raporunun da hangi mesleki faaliyeti ile ilgili tanzim edilecekse o Oda tarafından düzenlenmesi ve onaylanması gerekmektedir. Üyenin mesleki faaliyeti ile ilgili olmayan odalar tarafından düzenlenen kapasite raporları, ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından kabul edilmemekte ve bu da esnaf ve sanatkarlarımızın mağduriyetine yol açmaktadır.

Bu şekilde düzenlendiği tespit edilen kapasite raporları Konfederasyonumuzca iptal edilmekte, esnaf ve sanatkar ile teşkilat birimleri üyenin ikinci mesleki faaliyeti çerçevesinde sicile ve ilgili odaya kaydının yapılması gerekliliği hususunda uyarılmakta ve ilgili Oda tarafından kapasite raporunun düzenlenmesi sağlanmaktadır.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınıza duyurularak, kapasite raporlarının buna göre düzenlenmesi hususunda gereğini rica ederiz.

  
Naci SULKALAR  
GENEL SEKRETER

  
M. Burhan AKSAK  
GENEL BAŞKAN VEKİLİ